
UCHWAŁA NR CXXIII/3345/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Nowe”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890  i  2029) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Piaski Nowe” zwanego dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D051E24E-F837-4497-A864-982954653156. Podpisany Strona 1



Przestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

Kraków

050 100 200m

NOWOSĄDECKA

W
O
JC
IE
CH

A 
ST

AT
TL

ER
A

TRAWNIKI

WIDNOKRĄG

W
LO

T
O

W
A

WŁO
SK

A

A
L
G
IE

R
S
K
A

IV
O
 A

N
D
R
IC
IA

BŁ
OT

NA CIASNA

C
Z
A
JN

A

CZARNOGÓRSKA
CZ

ORS
ZT

YŃ
SK

A

FACIMIECH

G
W

A
R

N
A

KANARKOWA

KI
JA

NKI

KLINIEC

LU
B
U
S
K
A

ŁAMANA

OKÓLN
A

POCHYŁA

PODWÓRKOWA

PR
ZY
 K

U
ŹN
I

RŻĄCKA

SADKA

S
E
R
B
S
K
A

SPORNA

SP
ÓŁ

DZ
IEL

CÓW

SZARA

S
Z
P
A
K
O

W
A

ALEKSANDRA SZUKIEWIC
ZA

U
K
O
Ś
N
A

URWANA

WILGOTNA

ZI
EL

ENI
EC

ZIMNA

ZYNDRAMA Z MASZKOWIC

W
O
LN

O
Ś
C
I

K
S
IĘ

D
ZA
 FR

A
N
C
IS

ZK
A
 D

ŹW
IG

O
Ń
S
K
IE

G
O

BURACZANA

ESTO
Ń
SKA

KONSTANTEGO LASZCZKI

NAZARETAŃSKA

FRANCISZKA NIEPOKÓLCZYCKIEGO
PO

LO
NIJNA

POWAŁY Z TACZEWA

W
O
JC
IE
CH

A 
ST

AT
TL

ER
A

TRAWNIKI

WIDNOKRĄG

W
LO

T
O

W
A

WŁO
SK

A

BŁO
G

O
SŁAW

IO
NEJ FRANCISZKI SIEDLISKIEJ

A
L
G
IE

R
S
K
A

IV
O
 A

N
D
R
IC
IA

BŁ
OT

NA

ADAMA 
BOCHE

NKA

CIASNA

C
Z
A
JN

A

CZARNOGÓRSKA
CZ

ORS
ZT

YŃ
SK

A

FACIMIECH

G
W

A
R

N
A

K
A
L
IN

O
W

A
KANARKOWA

KI
JA

NKI

KLINIEC

K
O

R
D
IA

N
A

KRYSTYNA Z OSTROWA

LU
B
U
S
K
A

ŁAMANA

ŁUŻYCKA

MOKRA

NA KOZŁÓW
CE

OKÓLN
A

POCHYŁA

PO
D
ED

W
O
R
ZE

PODLESIE

PODWÓRKOWA

PR
ZY
 K

U
ŹN
I

RŻĄCKA

SADKA

S
E
R
B
S
K
A

SPORNA

SP
ÓŁ

DZ
IEL

CÓW

SZARA

S
Z
P
A
K
O

W
A

ALEKSANDRA SZUKIEWIC
ZA

U
K
O
Ś
N
A

URWANA

WILGOTNA

ZI
EL

ENI
EC

ZIMNA

W
O
LN

O
Ś
C
I

RO
DZ
IN

Y 
JĘ

DÓ
W

BIAŁORUSKA

BURACZANA

ESTO
Ń
SKA

KONSTANTEGO LASZCZKI

NAZARETAŃSKA

FRANCISZKA NIEPOKÓLCZYCKIEGO
PO

LO
NIJNA

POWAŁY Z TACZEWA

TADEUSZA SEW
ERYNA

DYGASIŃSKIEGO

P
O
T
U
R

A
L
S
K
IE

G
O

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

obszaru "Piaski Nowe"
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

„Piaski Nowe”
MPZP OBSZARU 

CXXIII/3345/23

22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D051E24E-F837-4497-A864-982954653156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIII/3345/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


